
 

Denne inspirationsdag er for dig, der både 
ønsker at skabe sammenhæng mellem 
vision og daglig målstyring uden at give 

køb på jeres strategiske fokus og samtidig 
bevare og udbygge jeres organisatoriske 

forandringsparathed. 
 

Det handler med andre ord om ”Return on management”. Få mere 

ud af jeres ledelsesindsats og forretningsaktiviteter og øg 

derudover chancen for, at I i tide spotter, hvornår det er relevant 

at justere indsatserne. 

 

Gearing af dine styringssystemer 
Alle virksomheder har dem – mere eller mindre eksplicitte. Med 

”dem” mener vi visionen, missionen, de daglige mål, de strategiske 

mål, og måske endda en bevidsthed om, hvad der ikke er i fokus, 

eller hvilke faresignaler I skal reagere på. 

 

"Strategisk gearing” sætter dig i stand til at arbejde med jeres 

strategiske beredskab og gearingen af organisationen. Denne 

inspirationsdag viser dig, hvordan du kan tænke de ovennævnte 

parametre ind i en sammenhæng, og dermed hvordan I sikrer, at I 

får mest muligt udbytte ud af jeres strategiske valg. 

 

 
 

Fokuser din virksomhed og frigiv 
ledelsestid 
Du får en overbliksskabende styrings- og forklaringsramme til at 

støtte de strategiske valg og fravalg, du løbende må træffe. Du får 

indsigt i, hvordan du fokuserer din ledelsesopmærksomhed endnu 

bedre og dermed frigiver ledelsestid – både på kort og lang sigt. 

 

Indhold 

 Indblik i strategiske styringssystemer 

 En ramme til at skabe overblik over din virksomheds 

nuværende og optimale balance mellem det virksomheden vil 

(vision, mission og værdier), det virksomheden ikke vil 

(strategiske fravalg), hvordan virksomheden måler sin succes, 

og hvilke strategiske usikkerheder og muligheder 

virksomheden må forholde sig til 

 Afklaring af, hvordan du bedst retter din 

ledelsesopmærksomhed derhen, hvor den giver det største 

afkast og samtidig understøtter strategiarbejdet. 

Executive Strategy Update er en effektiv måde for dig til at få ny 

inspiration og indsigt på, i konkrete strategiske ledelsesmæssige 

håndtag, der virker i praksis. Strategisk Gearing er ét af disse 

håndtag, som vi med succes anvender i vores rådgivning til 

organisationer og ledergrupper.  

 

Strategisk gearing 
Executive Strategy Update 
 

Styrk jeres strategiske beredskab – når strategien skal omsættes til 
retning og resultater. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tilbud 

Køb af 5 strategidage inden 12 mdr.  

Pris: Medlemmer: 25.000,-/ Andre: 27.775,- 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Baggrund 
CfL har sat danske virksomheders produktivitet og strategiske 

beredskab på dagsordenen. De virksomheder, som har klaret 

finanskrisen bedst, og som kommer styrket ud af den, er blandt 

andet de virksomheder, der i tide spurgte: ”hvad kan vi bruge 

krisen til?” De tænkte med andre ord i strategisk beredskab, og de 

gjorde det som en del af deres naturlige strategiske ledelse af 

virksomheden. CfL har derfor sat fokus på strategisk beredskab og 

tilbyder i den anledning 5 konkrete værktøjer eller måder at tænke 

strategi på, som styrker jer betragteligt som ledergruppe i jeres 

strategiske beredskab. Vi kalder det vores strategikanon, som 

giver inspiration til ”vejen videre”, hvad enten I er usikre på jeres 

ståsted, savner fokus i jeres virke eller har brug for at få defineret, 

hvor I skal være i jeres marked i fremtiden. 

 

Deltagere 
Du kan være del af din virksomheds direktion eller bestyrelse. Eller 

du kan have en anden central lederrolle med strategisk ansvar. 

Executive Strategy Update er for dig, der ønsker at holde dine 

strategiske kompetencer skarpslebne og opdaterede. 

 
Tilmeld dig her: www.cfl.dk/esu 
Find flere kurser på www.cfl.dk/kursusoversigt 

 

 
Praktisk information 
 

Pris: Medlemmer: kr. 7.200,- / Andre: kr. 8.000,- 

Prisen inkluderer forplejning og materialer, men er ekskl. 

moms. 

 

Varighed: 1 dag i eksternat hos CfL i København. 

Fra kl. 09.00 til kl. 16.30. 

 

Dato: Find datoer for kursusafholdelser på www.cfl.dk/esu. 

 

Se også: 

Scenariemetoden 

Strategisk diagnose 

Purpose 

Strategisk innovation 

 

På www.cfl.dk/kursusoversigt kan du finde links til 

beskrivelser af ovenstående kurser.   

 

 

Tilbud 

Ved samlet køb af 5 strategidage inden for 12 mdr.   

Pris: Medlemmer: kr. 25.000,- / Andre: kr. 27.775,- 
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